gnitiones et obligûtiones, promissiones, renuntiationes

et quascumque secuiitates, quas super premissis, tam

ad opus ecclesie de Liskes, quam ad opus ecclesie sue

facere volùerint, coram te similiter audias et recipias
loco nostri.

Nos enîtn quantum ad premissa tibi commitlimus

•uces nostras, et quecumque per te et coram te super

premissis facta fuerint nobis rescribas vel ore ad os

renuncies, ut super hoc litteras testimoniales curie Mo-

rinensis, si commode possit et debeat, nos tradere

valeamus. Datum anno Domini M0 CC° LX° tertio,
feria quarta ante Nativitatem béate Marie Virginis.

Originalparchemin, du chartrier de Licques,aux archives
du Pas-de-Calais.

LXXXLL

1263, 30 novembre. — Le pape URBAINIV ac-
corde à l'abbé et aux religieux de Licques « la

permission de posséder des biens et titres

d'engagement, et d'en retenir les jruitSj jus-

qu'au paiement de la somme pour laquelle
l'engagement sera fait, sans que ces fruits

puissent être imputés sur le principal. »

Mention, comme daté du 2 des kalendes de décembre,
l'an IIIe de son pontificat, dans l'inventaire de 1784, p. 195,
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—L'inventairede 1776date fautivementdu 2 décembre1266
(case 9, n° 6). Cf. Rozé, p. 27, qui date de 1260.

LXXXÏII.

1265, janvier. — L'official de la Morinie notifie

qu'en la présence de son clerc, ci-devant dé-

nommé, Jean de Calais, dit Leth, chevalier, a
reconnu avoir donné en pure et perpétuelle
aumône à l'abbaye de Licques cinq mesures de
terres allodiales, au lieu dit Niewena, près de
la rivière \

Universis présentes litteras inspecturis, officialissedis

Morinensis vacantis, salutem in Domino.

Notum facimus quod dominus Johannes de Calesio,
dictus Leth, miles, propter hoc personaliter constitutus

in presentia dilecti et fidelis clerici nostri Johannis de

Molend[ino,] notarii in curia Morinensi, ad hoc a nobis

de latere nostro miSsi et specialiter deputati, recognovit
se contulisse et etiam contulit et concessit ecclesie béate

Marie de Liskes in perpeluam elemosinam, coram dicto

notario, circiter quinque mensuras terre allodiorum quas

habebat, sitas ad locum qui dicitur Niewena, prope
aquam, versus occidentem, in duabus petiis, quas de

proprio milite sub annuo censu tenebat Simon Tole-

nare ; etiam censum dicte terre, omnes perlinencias ejus
et omne jus et dominium que ipse miles habuerat et

habebat quacumque racione in eadem leira, hec omnia
cum terra predicla libère et dévoie contulit et concessit

* L'acteprimitifdeîadonationdataitden<v\embre1264.
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ecclesie memorate dictus miles, coram dicto notario, ab

ipsa ecclesia hereditarîo jure perpetuo possidenda et

habenda, pro anniversario ipsius militis et Margarette,

quondam uxoris sue. in dicta ecclesia singulis annis

celebrando ; et ipsam ecclesiam misit idem miles in

possessionem dicte terre et omnium premissorum, nichil

sibi aut heredibus suis retinendo in eisdem.

Et ad observationem omnium et singulorum premis-

sorum se et heredes suos specialiter obligavit ; et quia

premissa omnia facta fuerunt a dicto milite, prout supe-
rius est expressum, in presentia dicti notarii, sicut ipse
notarius ore ad os nuntiavit et retulit, cui fidem plenam
in premissis adhibemus, et cui quantum ad premissa

audienda et recipienda loco nostri commiseramus spe-
cialiter vices nostras, nos ea rata habentes et appro-
bantes ac si idem miles ea fecisset personaliter coram

nobis, in testimonium premissorum présentes litteras

sigillo curie Morinensis fecimus sigillari. Datum anno

Domini M° CC° LX° quarto, merise januario.

Copie,d'après l'original du chartrier de Licques,dans Dom
Grenier, t. CLXVII, p. 249, et dans Moreau, à sa date.
Cf. Rozé, p. 9, qui date de 1164;Rosny, E, A,p. 188,R, G,
p. 57.

LXXXIY.

1265, février.
— GUILLAUMEDE FERLINGHEMdonne

saisine à l'abbaye de Licques, de quatre mesures

de terre, au nord de Landrethun, à elle ven-

dues par Jean Tourment, bourgeois d'Ardres.

Mention dans l'inventaire de 1776,case 15, n°4. Il yest
dit queJean Tourmentdevait,pour cette terre, à sonseigneur
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« un poquinde froment, les deux parts d'une oye,quarante
oeufset quatre denierspaiisis. » Le donateuren fait remise à

.l'abbaye, sauf pour le froment qu'il se réserve,en datant de
février1264,v. st. Cf.Rosny, R, G, p. 59.

LXXXY.

1265, /tuMet—ENGUERRAND'AUDREHEMconfirme,
comme seigneur suzerain, l'acte qui précède.

Mentiondans l'inventairede 1776,case15,n° 5. Cf.Rosny,
E, A, p. 188,R, G,p. 59, où onlit par erreur 1205.

LXXXYI.

1265, septembre. — ENGUERRAN,dit Gohiaus, ou

Goël, seigneur de Surques, donne à l'abbaye de

Licques, avec le consentement de Clémence,
sa femme, d'Enguerran, leur fils aîné, et
d'Arnoul de Guînes, leur seigneur, toute la
dîme qu'il avait dans les paroisses de Surques
et de Rebergues, à charge de son anniversaire
et de celui de sa femme, après leur décès, et
d'une messe du Saint-Esprit à célébrer tous
les ans, pendant leur vie.